g MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS

Ayuntamiento TESORERIA MUNICIPAL
de Jiutepec

AN

DEL FORTAMUNDF

PERIODO (TRIMESTRAL) DE ENERO A MARZO DE 2019

DESTINO DE LAS APORTACIONES
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO
COMPENSACIONES

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA SEGUROS

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO
INDEMNIZACIONES

PRESTACIONES CONTRACTUALES

ESTIMULOS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSONAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ENERGIA ELECTRICA

GAS

TELEFONIA TRADICIONAL

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

COMISIONES POR VENTAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
GUBERNAMENTALES

PASAJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES.

PENSIONES

JUBILACIONES

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
ADEFAS

Fecha de impresion 27/05/2019 18:12:08

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS

HKILIHTERPEC
EM EL CERROD DE LAS PIEDRAS FRECIISAS

MONTO PAGADO

6,740,842.00
363,789.00
8,842.79
172,054.00
3,439,405.43
1,124,715.91
12,646.00
13,456.05
896,218.00
710,094.00
17,696.60
180.00
1,772.92
8,758.00
420,858.43
2,417.67
5,220.00
175.00
9,280.00
360.00
90,047.46
639.83
1,544,064.84
12,000.00
3,180.61
26,796.00
59,318.00
11,089.89
18,989.00
7,424.00
179,528.73
1,039,227.68
9,469.79
1,682.00
1,392.00

3,778.00
198,259.08
371,832.00
700,351.00

3,296,078.36
3,085,474.19
3,251,985.75
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